

امیدیان علیه لک

بعد از اعلام پناثتی پیکان درباری چهارشنبه گذشته حامد لک به سمت نیمکت پرسپولیس آمد و گفت کمک داورمی گوید پناثتی نیست. این مساله باعث شد جلال امیدیان مربی پیکان علیه لک صحبت کند.
در این لحظه مطهری مربی پرسپولیس از بازیکنان خواست لک را به سمت دروازه ببرند تا اخراج نشود و خودش با مربی حریف درگیری کوچکی داشت.

مشکل ترایی جدی نیست

با اینکه مهدی ترایی در نیمه دوم بازی باپیکان دوباره از همان ناحیه ای که مقابل هوادار آسیب دیده بود، مصدوم شد و از بازی بیرون رفت اما به نظر می رسد مصدومیتش جدی نیست. خودش در مصاحبه ای گفته اگر گل محمدی تشخیص بدهد می تواند در بازی حذفی هم به میدان برود اما کادر فنی می خواهد در بازی با ویستوتورین به او استراحت بدهد تا برای دیدار با ذوب آهن آماده باشد.

عذر خواهی دقیقی از مطهری

سعید دقیقی مدیر تیم پیکان بعد از بازی با پرسپولیس در مصاحبه ای علیه حمید مطهری صحبت و او را به کار غیر اخلاقی در جریان بازی دو تیم محکوم کرد اما بعد از ظهر پنجشنبه در تماسی تلفنی با مربی پرسپولیس از او دلجویی کرد و گفت هرگز قصد توهین نداشتم. مطهری هم گفت هرگز کار غیر اخلاقی در جریان بازی انجام نداده و اینچنین سو تفاهم بین طرفین از بین رفت.
ظاهرا مطهری بعد از گل سوم مشتش را به سمت نیمکت پیکان نشان داده بود.

تکذیب دوباره کوچی

بعد از شایعه دوباره علقه پرسپولیس به جذب رضا قوچان نژاد دیروز حمید مطهری در یک برنامه تلویزیونی در واکنش به این شایعه گفت: «در اینکه تیم پرسپولیس نیاز دارد ترمیم و تقویت شود شکی نیست ولی من به قطعیتم می گویم در مورد قوچان نژاد تا به حال صحبتی نشده. با آقای گل محمدی و کادرفنی تا به حال در مورد بازیکنی به جمع بندی نرسیده ایم و اینها گمانه زانی رسانه ها است.»

واکنش ترایی به احتمال جدایی دوباره:

کجا بهتر از پرسپولیس؟

مهدی ترایی در مصاحبه ای که دیروز انجام داد در واکنش به انتشار شایعه خداحافظی اش از تیم ملی به خاطر نیمکت نشین شدن های متوالی در مسابقات ملی گفت: «نه؛ این مسائل اصلا واقعیت نداشت و هر بازیکنی دوست دارد در تیم ملی حضور داشته باشد. درست است بازی نکردم و دوست دارم بازی کنم ولی این اتفاق نیتقاد اما اصلاحیست خداحافظی نیست. قطعاً باید تلاش برسم و اصلاحیطور نیست که بخوام هم خداحافظی کنم یا از کسی ناراحت باشم. هر بازیکنی دوست دارد لباس تیم ملی کشورش را بپوشد و من هم از این قاعده مستثنی نیستم فقط باید تلاشم را بیشتر کنم.»

او درباره مشکلات مدیریتی باشگاه هم گفت: «مشکلات مالی همیشه وجود دارد اما بیشتر باید برگردیم به مشکلاتی که بیرون وجود دارد. ما دوست داریم تکلیف کادر مدیریتی زودتر مشخص شود و این برای من مهم است چون بالاخره من بازیکن یا مربی تیم می خواهم شخصی که با باشگاه است را کامل بشناسد که بداند یا نه کسی صحبت کند. الان متأسفانه آقای صدری بنده خدا به عنوان سرپرست کشمی هم تمام شده است. آقای احمدی باید سریعتر تکلیف آقای صدری را مشخص کند. اگر قرار است آقای صدری بماند سریع تر این کار را انجام بدهند تا یک ثباتی به باشگاه بیاید تا در مجموعه باشگاه هم یک ثبات خاصی داشته باشیم. مطمئن باشید ما بازیکنان، اینکه پول نگرفته ایم در کارمان تأثیر ندارد و همه تلاش مان را می کنیم تا بهترین نتیجه را بگیریم ولی دوست داریم خود باشگاه هم یک ثباتی داشته باشد که ان شاء الله ما را در موقعیت های ما بیشتر همراهی کند.»

ترایی یک بار از پرسپولیس جدا شد و به عربی قطر رفت که برایش خوب نشد. او در پاسخ به این سوال که بعد از پایان قراردادش دوباره از پرسپولیس جدا خواهد شد یا نه گفت: «فعلاً هیچ پیشنهادی به ما داده نشده و کجا بهتر از پرسپولیس؟ فعلاً پیشنهاد تمدید به من داده نشده و مهم اصل است که بتوانیم هر قهرمانی را به دست بیاوریم و تا آخر فصل زمان زیاد است و ان شاء الله اصلاحصر باشند با باشگاه صحبت می کنیم که اگر خداوند توفیق کنیم»



عبدی: کمک داو دو بار گفت بازیکن پیکان خطا کرده اما داو هیچ اهمیتی نداد

هدیه بود یا هر چیز دیگر، من گلم را زدم

پیروزی بودیم. در فوتبال هم باید از اشتباهات حریف بهترین استفاده را کرد. نکته ای که در آن کاملاً موفق عمل کردم. تعبیر من هم از نمر رستادن گل اولم استفاده از موقعیت است. گل اول ما هم هدیه بود یا چیز دیگر، فکر می کنم دروازه بان تیم پیکان در یک لحظه اشتباه کرد و مهدی ترایی هم از آن لحظه استفاده و پاس خوبی داد تا من هم با ضربه ای دقیق و فرصت طلبی، گلزنی کرده و گل اول تیمم را بزنم.

چرا بعد از دو گلی که زدید روی پناثتی ای که به سود تیم پیکان گرفته شد خیلی اعتراض داشتید؟! در آن لحظه که داو سو ت زد ما در ابتدا فکر کردیم که داو خطای بازیکنان را روی دروازه بان ما گرفته اما بعد که داو خطای پناثتی را اعلام کرد آن را باور نمی کردیم. اتفاقاً کمک داو هم دوباره به داو رفت که خطای بازیکن پیکان روی حامد لک بود و حریف هم کاملاً درست بود چون به نظر دید او بهتر از داو بود اما داو هیچ اهمیتی به حرف کمکش نداد و حامد لک و بقیه بازیکنان ما هم معترض بودند که چرا داو به حرف کمکش اصلاً اهمیت نمی دهد. داو را ها و گاها اشتباهات سهوی است اما هر چه بود در چند بازی اخیر ما را اندیت کرده و به ضرر ما بوده و وقتی در چند بازی هم مشکلات داو روی برای ما تکرار می شود این مساله. کادر فنی و بازیکنان تیم ما را اندیت کرده در این خصوص چه صحبتی داری؟

معارض بود. چهار گله شدی اما هنوز آقای گل نیستی؟ امیدوارم بتوانم روند موفق خودم را در زدن گل های مؤثر و مهم مانند فصل قبل و فصل قبل به خوبی برارم، از سوی دیگر فاصله گلزن ها در بالای جدول گلزنان کم است. من هم با گلی که به پیکان زدم چهار گله شدم، هر چند که باید پنج گله می بودم. چه بسا همه دیدن گل سالمه که از روی خط در بازی مان مقابل صنعت نفت آبادان هم رد شه بود به اشتباه گل محسوب نشد. با این وجود من با گلی که به پیکان زدم برای گلزنی بیشتر و آقای گلی خیلی امیدوار تر شدم و ان شاء الله در پایان فصل هم به این مهم می رسم.

از اینکه چند تیم خصوصاً تیم های مدعی دیگر را بالای سر تیم تان می بینی چه جسی داری؟ مسائل داوری و بعضی از موارد را کمی اندیت کرده است. از سوی دیگر طبیعی است که بعد از پنج قهرمانی متوالی پرسپولیس، تیم های دیگر بیشتر به تکلیو بیفتند اما ما تلاش خودمان را انجام می دهیم چون معتقدیم قهرمان آخر فصل محسوب می شود. بازی های تان هم به گونه ای طراحی شده که با وجود برگزاری متوالی دیدارهای تان در تهران و حتی ورزشگاه آزادی از وجود هوادار نمی توانید بهره ببرید. این برنامه ریزی خصوصاً در دور برگشت انگیزه بیشتری دارد و بیشتر از سایر بازی های شان تلاش می کند. با این وجود ما هم برای رسیدن و نزدیک شدن به صدر جدول بیشترین تلاش را انجام می دهیم تا پیروز شویم و گام دیگری برای نزدیک شدن به هدف اصلی ما برداریم.

دستاوردهای بزرگ پرسپولیس از برد دلچسبی که زیبا نبود

هژمونی تیم، غلیان نیمکت

جشن بگیرد و از قافله صدر عقب نماند.

این ویژگی بازار همان پرسپولیسی بود که طی ۵ فصل گذشته در بازی های سخت جدا از تکیه به عناصری مثل کیفیت بازیکنان و تغییرات مثبت کادر فنی، با بهره بردن از روحیه تیمی و حفظ انسجام در نهایت به خواسته اش می رسید و اجازه نمی داد حریف با وجود نزدیک شدن به ختربند اهدافش در نهایت پیروز شود و به هر نحوی که شده هژمونی خود را غالب می کرد.

این همان عنصری است که شاید طی هفته های گذشته در پرسپولیس پچی از بین رفته بود و حالا کادر فنی وظیفه دارد تا با تقویت آن تیم امسال را بیشتر از قبل شبیه تیم های موفق ۵ فصل قبل کند و دوباره در همان مسیر قدم بردارد.

نیمکتی که زنده شد

اسکواد ضعیف پرسپولیس در این فصل یکی از عواملی بوده که بسیاری از کارشناسان و هواداران این تیم نسبت به موفقیت دوباره اش در لیگ برتر تردید کنند. بخشی از این اسکواد به نقرات نیمکت مرتبط بود. جایی که باید بخشی از تعزین نتیجه بازی را رقم می زدند و در شرایطی که کار گره می خورد و شرایط پیچده می شد به کمک تیم آمده و ورق را برمی گرداند. مشکل اما این بود که نقرات نیمکت در تمام هفته های قبل قادر به چنین کاری نبودند و با توجه به افت روانی و فنی شان در سطحی قرار نداشتند که کادر فنی به آنها دل ببندد. و با اشتیاق به میدان گسیل شان کنند.

در بازی با پیکان اما یک اتفاق ویژه برای پرسپولیس پچی رقم خورد. عیسی آل کثیر و فرشاد فرجی نیمکت نشین شدن تا بداندن اگر در مسابقه ای ضعیف کار کردند باز هم در ترکیب اصلی نخواهند بود. هر دو نفر البته به عنوان بازیکن تعویضی به میدان آمدند و مؤثر کار کردند؛ یکی گل زد دیگری حفظ برتری در لحظات پایانی به خط دفاع کمک کرد. رضا اسدی و علی شجاعی پایه گذار و زنده گل سوم و تمام کننده بازی شدند تا با همین گل به اسکواد تیم برگردند. پیش از این اسدی به خاطر نمایش های ضعیف و بیرون رفتن از ترکیب و نتفکرات کادر فنی کلاً مهم ریخته بود اما حالا به آن بازیکنی که پرسپولیس دنبالش می گشت نزدیک شد چرا که دیگر خودش را از نقیه جدا نمی کند و سرش پایین نیست. علی شجاعی هم خودش را به کادر فنی نشان داده و دیگر به آن پناثتی و نجات دروازه در بازی با النصر و استقلال نمی نازد.

این می تواند شروعی دوباره برای هردو نفر باشد و البته نیمکت پرسپولیس را به جنب و جوش بیندازد. جنبشی که اگر به بقیه نقرات نیمکت سرایت کند و به آنها هم تکانی دهد هم ماجرای رقابت بازیکنان برای فیکش بازی کردن را بیشتر می کند هم اینکه در نهایت به سود کادر فنی، بازیکنان خود تیم تمام می شود و برده را حتر تر از راه خواهند رسید.



آمار عجیب از یک برد با مالکیت توپ برابر

پاس کمتر، حداقل موفقیت، استفاده صد درصد از شانس گل ها!

ایران ورزشی - پرسپولیس در بازی با هوادار بیش از ۷۰۰ پاس داده بود که ۶۳۰ تای آن سالم به مقصد رسید. آنها که در بیشتر بازی های این فصل حتی مقابل استقلال و گل گهر مالکیت توپ بالایی داشتند و مطابق دلخواه مربیان شان بازی کرده بودند در بازی با پیکان مالکیت را از دست دادند. این اتفاق قبل ترین بار در دیدار هفته دوم مقابل سانچی هم رقم خورده بود و بار دیگر مالکیت توپ ۵۰-۵۵ سواوی شد. پرسپولیس مقابل پیکان فقط ۲۸۹ پاس داد که ۲۶۴ تا از آنها سالم بود یعنی حتی به تیمی از آمار بازی با هوادار هم در این آیتم نرسید. این در شرایطی بود که پیکان ۳۹۱ پاس داد که ۳۷۶ تا از آنها سالم بود! در دقت پاس هم میزبان ۷۲ به ۷۰ درصد از پرسپولیس بهتر بود.

عجیب اینکه پیکان ۱۱ شوت زد که ۴ تا از آنها در چار چوب بود اما پرسپولیس فقط ۳ شوت زد که سه تا در چار چوب نشست. پیکان از ۱۱ شوتی که زد ۳ شانس گل خلق کرد اما پرسپولیس همان سه شوت در چار چوبش را به هدف نشاند تا برای اولین بار در این فصل نرخ بهره بردش از موفقیت های گل در یک بازی صدر صد باشد. در تعداد سلاتر مطابق آنچه پیش بینی می شد پیکان ۱۵ به ۴ از پرسپولیس آمار بهتری ثبت کرد و دو برابر سرخ ها هم کر داشت (۲ به ۲). پیکانی ها روی هوا هم بهتر بودند و تقریباً دو بار بر پرسپولیس در نبردهای هوایی برنده شدند (۳ به ۱). آنها هم کمتر خطا کردند هم کمتر کارت گرفتند، هر چند دو تا از خطا های پرسپولیس در پی آن پناثتی بحث برانگیز اتفاق افتاد.

تعداد خطاهای بیشتر پرسپولیس نسبت به پیکان هم ذهن را به این سمت می برد که انگار پرسپولیس آمده بود تا پیکان را متوقف کند اما واقعیت این است که مهدوی هر بر خوردی را خطا می گرفت و در مجموع قضاوت جالبی نداشت.

آمار مالکیت برابرو خلق فقط ۳ موفقیت گل در یک بازی حدوداً ۱۰۰ دقیقه ای کادر فنی پرسپولیس را چندان نگران نکرده چرا که کیفیت زمین به تیم پرسپولیس اجازه رسید به رنتم دلخواهش را نمی داد اما بهره بردن صدر صدی از این شانس گل های اندک و رسیدن به پیروزی می تواند نگرانی بابت موفقیت های نادر را بالانس کند.

دیدار می توان به عنوان نقطه عطف پرسپولیس

روی آن انگشت گذاشت مدیریت بازی بعد از دریافت آن گل بحتم برانگیز و پناثتی ای بود که دو کارت برای بازیکنان و یک کارت برای مربی تیم به دنبال داشت و می توانست هر تیمی را در چار چولزل جدی کند و به یکباره برد دو هیچ با مساوی ۲-۲ عوض شود.

سوزه

ضعف لک در بازی با ناگرانی عمده پرسپولیس

خشود از گلزنی مهاجمان، بیداری نیمکت و گل سازی تأثیر گذارها



ایران ورزشی - با نگاهی به بازیکنانی که عصر چهارشنبه گذشته در ترکیب پرسپولیس مقابل پیکان به میدان رفتند یکی دو نگرانی عمده و چند مساله امیدوار کننده را می توان لیست کرد. نگرانی بزرگ درباره شرایط حامد لک. گلر یک سرخ هاست که فعلاً رقیب مهمی هم روی نیمکت ندارد. هر چند لک در این بازی مقابل تمام ارسال ها و پرتاب های اوت بلند حریف که حربه اصلی تاکتیکی اش برای رسیدن به گل بود نمایش موفق و بی اشتباهی داشت اما دوباره نشان داد در بازی با یا ضعف دارد و نزدیک بود در نیمه نخست به تیمش ضربه بزند.

نکته نگران کننده دوم مربوط به سعید آقاایی است که همچنان کیفیت پایینی ارائه می دهد و مقابل پیکان غیراز یکی دو صحنه شرایط نا امید کننده ای به در فزاد. دفاع چه در حمله داشت. این مساله تا حدودی در مورد میلاد سرلک هم مصداق داشت و هافبک ملی پوش پرسپولیس مثل دیدار با تیم هوادار از خودش فاصله داشت و نمایش ضعیفی ارائه داد.

در مقابل این مسائل نگران کننده چند نکته و اتفاق امیدوار کننده در مورد بازیکنان پرسپولیس مشاهده شد. یکی اینکه سید جلال حسینی به ترکیب برگشت تا هم با تجربه خط دفاعی سرخ ها بیشتر شود و هم اینکه تیم درون زمین لیدر قابلی داشته باشد.

مساله دوم تأثیر گذاری بازیکنان مهم پرسپولیس در ثبت گل های زده بود. امید عالی شاه، مهدی ترایی و وحید امیری که گلستان ترین بازیکنان پرسپولیس در این فصل بوده اند روی هر سه گل نقش داشتند. ترایی و عالی شاه پاس گل های اول و دوم را دادند که بسیار هوشمندانه اتفاق

عکس نوشت



سیامک نعمتی با وجود گلزنی مقابل هوادار و تأثیر گذاری اش جزو ۵ تعویض پرسپولیس مقابل پیکان نبود تا تلاشش را برای متقاعد کردن کادر فنی بیشتر کند.



علی نعمتی که حالا تبدیل به ثابت ترین عضو مرکز خط دفاع پرسپولیس شده کنار امیری یکی دیگر از خوش اخلاق ترین های تیم پرسپولیس به حساب می آید.



علی شجاعی که از فرصت به دست آمده در بازی با پیکان بیشترین بهره را برد حالا با انگیزه تر و مصمم تر تمرین می کند.



رضا اسدی که در سه چهار هفته اخیر در تمرینات گوشه گیر و اخمو بود بالاخره از لاکش بیرون آمد و با این زست باز گشتی دوباره به تمرینات تیمش داشت.